
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 120 /4 /2017 
 

Wójta Gminy Krzemieniewo 

z dnia 21 marca 2017 r. 

 

 

w sprawie:  przeprowadzenia inwentaryzacji zdawczo-odbiorczych 

                

Na podstawie art. 26  ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

 (t.j.- Dz.U. z 2016 r. , poz. 1047  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

 

                  

§ 1. Należy przeprowadzić inwentaryzację zdawczo-odbiorczą w związku ze zmianą sołtysa 

po zarządzonych przez Radę Gminy Krzemieniewo wyborach przedterminowych  

(uzupełniających) sołtysa we wsi Krzemieniewo. 

 

 § 2. Spisem  z natury należy objąć wszystkie  składniki majątkowe będące  

w dyspozycji sołtysa. 

 

§ 3. Do przeprowadzenia inwentaryzacji wyznaczam Komisję Inwentaryzacyjną w składzie : 

 

      1.  Longina Szulc                               

      2.  Radosław Sobecki 

 

oraz Zespół Spisowy w składzie : 

 

1. Bogusława Stróżyńska 

2.   Tomasz Stachowiak 

 

 

§ 4. Osoby wchodzące w skład Komisji Inwentaryzacyjnej oraz Zespołu Spisowego ponoszą 

pełną odpowiedzialność za właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami prowadzenie 

spisu z natury. 

 

§ 5. Inwentaryzację zdawczo-odbiorczą należy przeprowadzić w dniu 24 marca 2017 r. 
 

 

 

                                                                                                                   Wójt 

                                                                                                          /-/ Andrzej Pietrula 

 

 

 

 


